

# Årsredovisning

---

## *SANATAK AB*

*556546-5498*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Majka Jung Kaniewska  
2023-04-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bygga, sälja, förvalta och hyra ut villor, fastigheter samt ska bedriva konsultverksamhet och rådivande verksamhet inom projektledning, bokföring- och administrativa tjänster samt äga och förvalta värdepapper och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2209</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	1 358	853	567	722
Resultat efter finansiella poster	60	-14	38	5
Soliditet %	30	39	52	64

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	78 881	-3 963
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-3 963	3 963
- Årets resultat				35 340
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	74 918	35 340

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	74 918
Årets resultat	35 340
<b>Summa</b>	<b>110 258</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	110 258
<b>Summa</b>	<b>110 258</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-09-30	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 358 462	852 919
Övriga rörelseintäkter	0	21 527
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 358 462</b>	<b>874 446</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-570 265	-530 880
Handelsvaror	-46 714	-55 639
Övriga externa kostnader	-49 901	-140 698
Personalkostnader	2 -613 182	-139 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 000	-21 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 298 062</b>	<b>-888 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>60 400</b>	<b>-13 797</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-408	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-408</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>59 992</b>	<b>-13 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-15 236	11 776
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-15 236</b>	<b>11 776</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>44 756</b>	<b>-2 021</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 416	-1 942
<b>Årets resultat</b>	<b>35 340</b>	<b>-3 963</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 175	54 437
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		80 175	62 437
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	50 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 175</b>	<b>112 437</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		264 499	139 450
Övriga fordringar		105 323	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500	1 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		371 322	140 950
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 226	243 099
<i>Summa kassa och bank</i>		368 226	243 099
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>739 548</b>	<b>384 049</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>819 723</b>	<b>496 486</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 918	78 881
Årets resultat	35 340	-3 963
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>110 258</i>	<i>74 918</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>230 258</b>	<b>194 918</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	15 236	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>15 236</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	167 379	129 045
Skatteskulder	11 358	9 500
Övriga skulder	286 895	123 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 597	39 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>574 229</b>	<b>301 568</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>819 723</b>	<b>496 486</b>

## *NOTER*

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
--------------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		2	1
------------------------	--	---	---

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	------------------------------------------------	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden		107 701	107 701
Inköp		35 738	-
Utgående anskaffningsvärden		143 439	107 701
Årets avskrivningar		18 000	21 540

## *UNDERSKRIFTER*

Täby, 2023-03-31

*Majka Jung Kaniewska*  
Majka Jung Kaniewska  
2023-03-31